

**Panevėžio miesto savivaldybės administracija dalyvauja Nacionalinės švietimo agentūros projekte „Ugdymo priemonės mokykloms“, kurio vienas iš tikslų - švietimo įstaigų aprūpinimas kompiuterine įranga.**

Projekto metu Panevėžio miesto švietimo įstaigoms bus skirta 516 kompiuterių ir 43 įkrovimo spintos. Ši įranga padės tobulinti mokymo procesą gimnazijose, progimnazijose bei Pradinėje mokykloje. Miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus duomenimis, iš viso projekte dalyvauja 17 miesto švietimo įstaigų, o įranga paskirstyta pagal didžiausius mokyklų poreikius.

Naują įrangą gaus šios mokyklos: Panevėžio Pradinė mokykla (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos), Beržų progimnazija (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos), Rožyno progimnazija (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos), „Vyturio“ progimnazija (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos), „Vilties“ progimnazija (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos), „Žemynos“ progimnazija (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos), „Saulėtekio“ progimnazija (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos), „Šaltinio“ progimnazija (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos), „Minties“ inžinerijos gimnazija (12 kompiuterių ir 1 įkrovimo spinta), J. Balčikonio gimnazija (12 kompiuterių ir 1 įkrovimo spinta), J. Miltinio gimnazija (12 kompiuterių ir 1 įkrovimo spinta), 5-oji gimnazija (12 kompiuterių ir 1 įkrovimo spinta), V. Žemkalnio gimnazija (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos), R. Sargūno sporto gimnazija (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos), A. Lipniūno progimnazija (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos), M. Karkos pagrindinė mokykla (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos), „Ažuolo“ progimnazija (36 kompiuteriai ir 3 įkrovimo spintos).

Nauji kompiuteriai suteiks galimybę mokiniams efektyviau naudotis skaitmeninėmis mokymosi priemonėmis, atlikti įvairias užduotis, bei sklandžiau vykdyti pasiekimų patikrinimus ir egzaminus elektroninėje erdvėje.

Projektas „Ugdymo priemonės mokykloms“ vykdomas kartu su 74 partneriais - šalies savivaldybių administracijomis ir bendrojo ugdymo mokyklomis. Panevėžio miesto savivaldybė projektą įgyvendina partnerio teisėmis, kartu su Nacionaline švietimo agentūra. Projektas truks iki 2028 metų rugsėjo, o bendra Panevėžio miesto daliai skirta suma siekia beveik 2 mln. eurų.

Panevėžio miesto savivaldybei skirta beveik 2 mln. Eur. 1, projektas „Ugdymo priemonės mokykloms“ įgyvendinti pradėtas nuo šių metų gegužės 9 d. ir tęsis iki 2028 metų rugsėjo 30 d.

Panevėžio miesto mokyklos pirmuosius kompiuterius turėtų gauti jau artimiausiu metu.

